



DAX

Dusseldorf Dax , geçen hafta altı haftanın en büyük günlük kaybını kaydettikten sonra, düşüş eğilimi Pazartesi günü de devam etti . Dax , geçen Cuma gününe göre yaklaşık 213 puan düşüşle 13.924 puanda kapandı.

OTC ticaret platformlarında Dax, Salı sabahı piyasa öncesi 14.095 noktada kırmızı ile listelendi.

Pazartesi akşamı borsa için haberler getirdi. İlk reddedilmesinden sonra Twitter artık Tesla patronu Elon Musk tarafından devralınmasını destekliyor . Şirket Pazartesi günü Musk ile bir anlaşmaya vardığını duyurdu.

Dax yatırımcılarını ilgilendiren iki haber daha var: Vonovia , Ukrayna savaşının ekonomik sonuçlarına rağmen yeni bir rekor yılı bekliyor. Buna ek olarak, Deutsche Börse Pazartesi akşamı mesai saatlerinden sonra kârda önemli bir artış olduğunu duyurdu.

TEKNİK ANALİZ

Çin'de artan vaka sayılarının ve Fed beklentileriyle birlikte endekste haftaya düşüşle başladı. Yeni güne alıcılı başlayan dax anlık olarak 14050 seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 14233 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13873 destek seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 13873 – 13746 – 13581

Direnç Seviyeleri: 14233 – 14381 – 14512

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



NAS100

Elon Musk'ın milyonlarca kullanıcı ve devlet liderleri tarafından kullanılan sosyal medya platformu Twitter'ı 44 milyar dolara satın almak için anlaştığı bildirildi.

Twitter'dan yapılan açıklamada, şirketin hisse başına 54,2 dolara Musk'a satılmasına yönelik anlaşmanın sağlandığı bildirildi.

Açıklamada, işlemin tamamlanmasının ardından Twitter'ın özel bir şirket haline geleceği kaydedildi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Musk, "İfade özgürlüğü, işleyen bir demokrasinin temel taşıdır ve Twitter, insanlığın geleceği için hayati önem taşıyan konuların tartışıldığı dijital şehir meydanıdır." ifadesini kullandı. Twitter'ı her zamankinden daha iyi hale getirmek istediğini belirten Musk, Twitter'ın muazzam bir potansiyeli olduğunu, onu ortaya çıkarmak için şirket ve kullanıcılarla birlikte çalışmayı dört gözle beklediğini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

SpaceX ve Tesla'nın CEO'su Elon Musk ABD merkezli sosyal medya platformu Twitter'ı 44 milyar dolara satın almak için anlaştı. Endekste Pazartesi günü yükselişleri getirdi. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 13620 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 13056 destek olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 13056 – 12881 - 12653

Direnç Seviyeleri: 13620 – 13786 – 14033

İÇH: SAT MACD : AL RSI: AL



XAUUSD

Altın, Fed'in sıkılaştırma politikasında agresifleşeceği endişeleriyle art arda üçüncü gününde de değer kaybetti.

Spot altın son beş haftanın en kötü haftalık performansını sergilemesi sonrası son iki haftanın en düşük seviyesine geriledi. Spot altın yüzde 0,5 değer kaybederek 1.921 dolara gerilerken bu rakam 7 Nisan'dan beri görülen en düşük seviye olarak kayda geçti. Fed Başkanı Jerome Powell'in enflasyonu dizginlemek için 50 baz puanlık faiz artışını desteklemesi yüksek bir olasılık olarak görülürken, St. Louis Fed Başkanı James Bullard ise merkez bankasının 75 baz puanlık bir artış ihtimalini de elememesi gerektiğini belirtti. "Piyasalar Fed'in önümüzdeki ay 75 baz puanlık faiz artışı yapma ihtimalinin hazımsızlığını yaşıyor" diyen Oversea-Chinese Banking Corp. Ekonomisti Howie Lee, "Bize göre ufak bir ihtimal olsa da daha agresif bir sıkılaştırma politikası olasılığı altın üzerinde baskı kuruyor" değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Altın, gelecek Fed toplantısında daha büyük bir faiz artışına kesin gözüyle bakılmasına rağmen yatırımcıların jeopolitik belirsizlikler ve enflasyonun düşmeyeceğine dair endişeleri nedeniyle seviyesini korumaya devam ediyor. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1921 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1906 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1895 – 1884 - 1874

Direnç Seviyeleri: 1921 – 1933 – 1943

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro Bölgesi'nin 2022 yılı Şubat ayı mevsimsellikten arındırılmış inşaat üretimi verilerini yayımladı.

Buna göre, 19 üyeli Euro Bölgesi'nde inşaat üretimi, şubatta bir önceki aya göre yüzde 1,9 yükseldi. İnşaat üretimi, 2021'in Şubat ayına göre ise yüzde 9,4 artış gösterdi.

AB'de inşaat üretimi ise şubatta ocak ayına kıyasla yüzde 1,1, 2021'in aynı dönemine göre de yüzde 8,6 yükseldi.

AB ülkeleri arasında şubatta inşaat üretiminde önceki aya oranla en fazla artış yüzde 13,3 ile Macaristan'da, yüzde 8,4 ile Slovenya'da ve yüzde 5,3 ile Avusturya'da ölçüldü.

TEKNİK ANALİZ

varlık alım programının yılın üçüncü çeyreğinin başlarında sonlandırılması ve yıl sonundan önce faiz oranlarının artırılmasına dair güçlü bir ihtimal olduğunu belirtti. 1.0770 seviyesindeki yıllık dip seviyelerinin altında aşağı yönlü hareket görüyor, yatırımcılarda odak Fed Powell'ın konuşmasına kayıyor. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0706 , direnç seviyesi ise 1,0845 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0706 – 1,0653 – 1,0613

Direnç Seviyeleri: 1,0819 – 1,0882 – 1,0914

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL



GBPUSD

Üst düzey bir İngiltere Bankası politika yapıcısı, İngiltere merkez bankasının 2023'e kadar devam eden yüksek enflasyon riskiyle mücadele etmek için önümüzdeki ay faiz oranlarını tekrar artırabileceğini söyledi.

BoE'nin dokuz güçlü para politikası komitesine (MPC) geçen yıl katılan eski Citigroup ekonomisti Catherine Mann, Perşembe günü yaptığı açıklamada, tüketici talebi zayıflasa bile enerji ve gıda fiyatlarındaki yükselişin önümüzdeki yıl devam edeceğini söyledi. Bazı ekonomistler, İngiltere ekonomisinin ikinci çeyrekte küçüleceğini ve Rusya'nın mal kıtlığını kötüleştirecek ve enflasyonu yeni yüksek seviyelere çıkaracak olan Ukrayna'yı işgalinin ardından tüketici ve iş güveninde bir çöküşün ardından muhtemelen resesyona düşeceğini tahmin ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerinde devam ediyor olması pariteler üzerinde satış baskısı devam ederken paritede geri çekilmelerde, 1,2709 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2824 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2709 – 1,2666 – 1,2618

Direnç Seviyeleri: 1,2824 – 1,2866 – 1,2912

İÇ: AL MACD : SAT RSI: SAT



USDJPY

Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, son dönemde yende yaşanan sert hareketleri ABD Hazine Bakanı Janet Yellen ile görüşüğünü ve mevcut yabancı kur anlaşmasını sürdürme konusunda anlaştıklarını belirtti. "G-7'nin mevcut döviz kuru üzerine düşüncelerini görüştük" diyen Suzuki, "Bu anlayış kapsamında tepki vereceğiz" yorumunu yaptı.

TBS Cuma günü bir Japon hükümet yetkilisine dayandırdığı haberinde Suzuki'nin Yellen ile koordineli bir kur müdahalesini görüşüğünü iddia etmişti. Habere göre Japon yetkili ABD tarafının kullandığı tonu "pozitif bir değerlendirme" olarak tarif etti. Haber sonrası yen/dolar paritesi yükseldi. Görüşmeler yen/dolar paritesinin hafta başında iki senenin en düşük seviyesi olan 129,40 civarına gerilemesi sonrasında geldi. ABD Merkez Bankası Fed faiz artırımını hızlandırmayı düşünürken Japonya Merkez Bankası ise tahvil getirilerini en düşük seviyeye çekti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da gevşek politikasının devam ediyor olması ve dolar endeksini küresel çapta güçlenmesi paritede yukarı yönlü hareketlerini sürdürüyor. Japonya'dan ekonomiye 6,2 trilyonluk destek verecek. Aşağı yönlü geri çekilmede 127,512 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 128,920 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 127,512 – 127,115 – 126,782

Direnç Seviyeleri: 128,920 – 129,347 – 129,780

İÇ: SAT MACD : AL RSI: AL



BTCUSD

Hatırlanacağı üzere Tesla CEO'su Elon Musk, geçtiğimiz sene 13 Mayıs günü, tüm kripto para topluluklarını şoke edecek şekilde, elektrikli otomobil üreticisi şirketinin Bitcoin ile araç satışı uygulamasını askıya aldığını belirtmişti. Musk, başta kömür olmak üzere Bitcoin madenciliğinde kullanılan fosil yakıtların artışından endişe duyduğunu belirtmişti.

Musk'ın Mart ayında Tesla için Bitcoin kabul etme kararında sadece 2 ay içinde dönmesi, ünlü işadamına özellikle kripto para topluluğundan büyük tepki doğmasını sağlarken, Bitcoin fiyatında da tarihin en büyük düşüşlerinden biri yaşandı. Aradan geçen yaklaşık 10 gün içinde ise Musk, Kuzey Amerika bölgesindeki madencilerle bir araya geldi.

Yapılan toplantılar sonucunda, Bitcoin madenciliğinin yenilenebilir enerjiyle yapılması konusunda anlaşmaya varıldı ve bir Madencilik Konseyi oluşturuldu.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin'in teknoloji hisseleriyle korelasyonunun rekor seviyede. Kripto paralarda başlayan satışlar 40000 seviyesinin altına kadar sarktı. Yeni günde kısmen toparlanan Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 38417 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 41051 direnci belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 38417 – 37574 – 36811

Direnç Seviyeleri: 41051 – 41877 – 42648

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL



ETHUSD

Goldman Sachs'ın eski yöneticisi Raoul Pal, borsadaki potansiyel olumsuzluğun önümüzdeki aylarda kripto para fiyatlarına da etki edebileceğini söyledi.

Nasdaq'ın teknik analiz açısından dip yapma eşiğinde olduğunu paylaşan Pal'e göre ABD'nin önemli menkul kıymetler borsası, aşağıdaki grafikte bulunan kritik desteği kırması halinde daha düşük dipler yapma potansiyeline erişecek.

Bunun piyasada paniğe yol açmasını beklediğini ifade eden Pal, o durumda yatırımcıların dolar ve muhtemelen tahvillere kaçacağını belirtti. Tecrübeli finansçı, kripto paraların da aradan sıyrılamayacağını düşünüyor fakat yine de önemli bir düşüş beklemiyor.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 3.000 doların üzerinde yukarı yönlü bir düzeltme yapmaya çalışıyor. Kritik seviyenin altında kalmaya devam etmesi durumunda satış baskısının artması beklenir. Gün içi destek seviyesi 2833, direnç seviyesi ise 3060. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2833 – 2751 – 2680
Direnç Seviyeleri: 3060 – 3130 – 3192

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL



XRPUSD

SEC ile Ripple şirketi arasındaki dava yaklaşık 1,5 seneden bu yana devam ederken, mahkeme hakiminin son dönemde Ripple şirketi lehine verdiği kararlar önplâna çıkıyordu. Bu 1,5 senelik dönemde Ripple topluluğundan onbinlerce kişi de, bir form doldurarak SEC'ye bir toplu dava da açmışlardı. Hedefte Clayton ve Hinman var. Şimdi de bu toplu davaya bir yenisi daha eklendi ancak bu kez hedefte bir kurum olarak SEC'den çok, eski başkan Jay Clayton ile eski yönetici William Hinman bulunuyor. Fred Rispoli adında bir avukat, toplu davanın baş davacısı olan Shannon O'Leary'yi temsil ettiğini belirtti ve SEC'de ciddi bir yolsuzluk olduğunu iddia etti.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,65 direnç seviyesi ise 0,72 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,65 – 0,63 – 0,60

Direnç Seviyeleri: 0,72 – 0,75 – 0,79

İCH: **AL** MACD : **SAT** RSI: **AL**



EOSUSD

SEC bir spot ETF talebine daha erteleme kararı verdi. Kurum, Bitwise şirketinin 14 Ekim tarihinde yaptığı Bitcoin spot ETF başvurusunun nihai kararını vermek için 1 Temmuz gününü seçti ve kararı bir süre daha değerlendirmek istediğini bildirdi.

NYSE Arca ve Bitwise ortaklığında yapılan Bitcoin spot ETF başvurusu için SEC'den yapılan açıklamada ise şu ifadeler yer aldı:

"Komisyon, yapılan teklifin onaylanıp onaylanmaması konusunda daha uzun süre düşünmeyi daha uygun bulmuştur. Böylece önerilen kural değişikliğini ve bununla bağlantılı yapılan değerlendirmeleri görüşmek için yeterli zamana sahip olunacaktır"

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı tekrardan başlarken Eos 2,50 kritik seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşıcağımız direnç seviyesi 2,45 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,17 – 2,05 – 1,89

Direnç Seviyeleri: 2,45 – 2,65 – 2,83

İÇH: AL MACD : SAT RSI: AL



RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak her yatırımcı için uygun olmayabilir.